

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÉSIA

Estado de Minas Gerais CNPJ: 09.548.338/0001-57

PORTARIA Nº 08/2021

"Dispões sobre a nomeação da Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Divinésia, e dá outras disposições."

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE DIVINÉSIA, ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Divinésia, estado de Minas Gerais, para os exercícios financeiros de 2021, composta dos seguintes Vereadores, sob a Presidência do primeiro;

I.	Roseli de Freitas Ferreira	Presidente
II.	Samuel Fernandes Rino	Membro
III.	Neuza Ferreira de Oliveira	Membro

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Divinésia, 14 de janeiro de 2021.

Marina Almeida de Souza Presidente da Câmara Municipal

> Marina Almeida de Souza Presidente da Câmara Divinésia - MG